规定，公司可转换公司债券转股价格调整为9.40元/股，调整后的转股价格于2024年

4月19日起生效。

具体内容详见公司于2024年4月19日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于本次限制性股票回购注销调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2024-

015）。

（3）2024年7月，公司实施2023年度权益分派方案，以公司实施分配方案时股

权登记日（2024年7月11日）的总股本531,303,876股扣减公司回购专用证券账户中

股份15,975,093股的股本515,328,783为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.0元

（含税），不以资本公积金转股，不派送红股，除权除息日为2024年7月12日。根

据《募集说明书》相关条款以及有关法律法规的规定，公司可转换公司债券转股价

格调整为9.30元/股，调整后的转股价格于2024年7月12日起生效。

具体内容详见公司于2024年7月5日披露于《证券时报》《中国证券报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2023年度权益分派调整可转债转股价格的公

告》（公告编号：2024-045）。

（4）2024年9月，公司实施2024年中期权益分派方案，以公司实施分配方案时

股权登记日（2024年9月24日）的总股本531,306,970股扣减公司回购专用证券账户

中股份15,975,093股的股本515,331,877为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.5

元（含税），不以资本公积金转股，不派送红股，除权除息日为2024年9月25日。

根据《募集说明书》相关条款以及有关法律法规的规定，公司可转换公司债券转股

价格调整为9.25元/股，调整后的转股价格自2024年9月25日起生效。

具体内容详见公司于2024年9月19日披露于《证券时报》《中国证券报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2024年中期权益分派调整可转债转股价格

的公告》（公告编号：2024-060）。

（5）2025年6月，公司实施2024年度权益分派方案，以公司实施分配方案时股

权登记日（2025年6月26日）的总股本532,005,861股扣减公司回购专用证券账户中

股份16,355,393股的股本515,650,468股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.0

元（含税），不以资本公积金转股，不派送红股，除权除息日为2025年6月27日。

根据《募集说明书》相关条款以及有关法律法规的规定，公司可转换公司债券转股

价格调整为9.15元/股，调整后的转股价格于2025年6月27日起生效。

具体内容详见公司于2025年6月20日披露于《证券时报》《中国证券报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2024年度权益分派调整可转债转股价格的

公告》（公告编号：2025-034）。

三、可转换公司债券转股及股份变动情况

2025年第二季度，“广泰转债”因转股减少1,000.00元（10张），转股数量为109

股；截止2025年6月30日“广泰转债”剩余可转债金额为692,785,000.00元（6,927,850

张），累计转股数量778,709股。

截止2025年6月30日，公司股本结构变动情况如下：

股份限制 本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例
本次变动增减数量

（股）
数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 53,814,792 10.12% - 53,814,792 10.12%

高管锁定股 53,814,792 10.12% - 53,814,792 10.12%

二、无限售条件流通股 478,191,069 89.88% 109 478,191,178 89.88%

三、总股本 532,005,861 100.00% 109 532,005,970 100.00%

四、其他事项

投资者如需了解“广泰转债”的其他相关内容，请查阅公司于2023年10月16日刊

载在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《威海广泰空港设备股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券募集说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室联系电话0631-3953335

进行咨询。

五、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“威

海广泰”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“广

泰转债”股本结构表。

特此公告。

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2025 年 7 月 2 日